
Kilbischiessen Spenderliste 2023

Name Adresse PLZ Ort Homepage
Auto Eden AG Maiengrüenistrasse 1 6206 Neuenkirch http://www.auto-eden.ch

Auto Kogler AG Luzernstrasse 35 6016 Hellbühl http://www.autokoglerag.ch

Auto Krauer AG Luzernstrasse 19 6206 Neuenkirch http://www.autokrauer.ch

Axa Winterthur, Roland Helfenstein Egghalde 25 6206 Neuenkirch http://www.axa.ch

Basler Versicherung AG Krauerhushöhe 3 6206 Neuenkirch http://www.baloise.ch

Bättig AG, Heizung-Sanitär Zentrum 1 6206 Neuenkirch http://www.baettigag.ch

Bergbahnen Beckenried-Emmetten AG Kirchweg 12 6375 Beckenried http://www.klewenalp.ch

Bergbahnen Engstligenalp AG Unter dem Birg 3715 Adelboden http://www.engstligenalp.ch

Bergbahnen Flumserberg Molseralpstrasse 9 8898 Flumserberg http://www.flumserberg.ch

Bergbahnen Meiringen-Hasliberg AG Twing 365L 6084 Hasliberg-Wasserwendi http://www.meiringen-hasliberg.ch

Bergbahnen Titlis AG Gerschnistrasse 12 6390 Engelberg http://www.titlis.ch

Berndorf Luzern AG, Markus Hans Industriestrasse 15 6203 Sempach-Station http://www.berndorf.ch

Bitzi Treuhand AG, Gregor Amrein Schlottermilch 10A 6210 Sursee http://www.bitzi.ch

BRITA Wasser-Filter Systeme AG Gassmatt 6 6025 Neudorf http://www.brita.ch/de_CH

Brienz Rothorn Bahn AG Hauptstrasse 149C, Postfach 3855 Brienz http://www.brienz-rothorn-bahn.ch

Brunni-Bahnen-Engelberg AG Wydenstrasse 55 6390 Engelberg http://www.brunni.ch

Bucher Hair & Style Surseestrasse 26 6206 Neuenkirch https://bucher-hair.ch/neuenkirch

Bucher Toni AG Surseestrasse 32 6206 Neuenkirch https://toni-bucher-ag.business.site

Burch Alois Waldeggrain 9 6016 Hellbühl

Café Stäg Luzernstrasse 18 6206 Neuenkirch http://www.stockerbeck.ch/cafe-staeg-neuenkirch

Celanese Switzerland Industriestrasse 17a 6203 Sempach-Station http://www.elotex.com

Chäslädeli, Ignaz Baumgartner Luzernstrasse 9 6206 Neuenkirch http://www.chäslaedeli.ch

Coiffeur Flexi belle Surseestrasse 15 6206 Neuenkirch http://www.coiffure-flexibelle.ch

Concordia Neuenkirch Bergstrasse 1 6206 Neuenkirch http://www.concordia.ch

CSS Versicherungen, Sonja Limacher Egghalde 1 6206 Neuenkirch http://www.css.ch

Dahinden Sägewerk AG Kirchrain 20 6016 Hellbühl http://www.dahinden-holz.ch

DL-Bau GmbH, Duss Hebu Schlosshubel 6016 Hellbühl

Dropa Drogerie AG Luzernstrasse 18 6206 Neuenkirch https://dropa.ch

Egli & Vitali AG Industriestrasse 7 6203 Sempach-Station http://www.eglivitali-maler.ch

Elektro Baumann GmbH, Urs Burri Lippenrüti 1 6206 Neuenkirch http://www.elektro-baumann.ch

Elektro Kiser AG Waldeggweg 1 6016 Hellbühl http://www.elektro-kiser.ch

Elsigenalpbahnen AG Alte Adelbodenstrasse 33 3725 Achseten http://www.elsigen-metsch.ch

Emmen Center, Verwaltung Emmen Center 6020 Emmenbrücke http://www.emmencenter.ch

Emmental Versicherung, René Mettler Bergstrasse 1 6206 Neuenkirch

Engadin St. Moritz Mountains AG Via San Gian 30 7500 St. Moritz http://www.mountains.ch

Gabo Marti GmbH Sonnmattstrasse 1 6206 Neuenkirch http://www.gabomarti.ch

Georg Imbach AG Luzernstrasse 18 6206 Neuenkirch http://www.elektro-imbach.ch

Glasfusing-Atelier, M. Bürkli Auf Nällen 6 6206 Neuenkirch http://www.moglas.ch

Golf Rastenmoos AG Rastenmoos 8 6206 Neuenkirch https://golfrastenmoos.ch

Grindelwald Tourismus Dorfstrasse 110 3818 Grindelwald https://grindelwald.swiss

Hornbach Luzern-Littau Thorenbergstr. 49 6014 Luzern-Littau http://www.hornbach.ch

Hug AG Neumühlestrasse 4 6102 Malters http://www.hug-familie.ch

Kaufmann Joe, Autospritzwerk Industriestrasse 3 6203 Sempach-Station http://www.kaufmann-autospritzwerk.ch

KMU Treuhand GmbH Luzernstrasse 1a 6016 Hellbühl http://www.kmu-treuhand.ch

Klosters-Madrisa Bergbahnen AG Madrisastrasse 7 7252 Klosters-Dorf http://www.madrisa.ch

Knüsel Sandra, Fusspflege Sonnmattstrand 19 6206 Neuenkirch

Krauer Spenglerei GmbH Waldeggrain 2 6016 Hellbühl http://www.krauer.lu

Krummenacher Gerüstbau AG Luzernstrasse 29 6016 Hellbühl http://www.krummenacher-hellbuehl.ch

Kunz AG. Gipsergeschäft Maiengrün 2 6206 Neuenkirch http://www.gipser-kunz.ch

La Pista Restaurant Bahnhofstrasse 17 6203 Sempach-Station http://www.lapista.ch

Landi Sempach-Emmen Bahnhofstrasse 27 6203 Sempach-Station http://www.landisempach-emmen.ch

Landtechnik Heini AG Sonnmattstrasse 1 6206 Neuenkirch http://www.heini-ag.ch

Leila's Pizza, Kebab Surseestrasse 6 6206 Neuenkirch https://leylas.ch

Leisibach Montagen GmbH Maiengrüenistrasse 5 6206 Neuenkirch http://www.leisibachmontagen.ch

Luftseilbahn Dallenwil-Wirzweli AG Wiesenbergstrasse 25 6383 Dallenwil http://www.wirzweli.ch

Lurag, Luzerner Raststätten AG Luzerner Raststätte A2 6023 Rothenburg http://luzerner-raststaette.ch/de/

Maler Krummenacher GmbH Waldeggweg 6 6016 Hellbühl http://www.maler-krummenacher.ch

Margreth Daniel + Monika Willistattstrasse 2 6206 Neuenkirch

Meyer Haustechnik AG Surseestrasse 53 6206 Neuenkirch http://www.meyerhaustechnik.ch

Migros-Partner Luzernstrasse 16 6206 Neuenkirch https://filialen.migros.ch/de/migros-partner-neuenkirch

Neu-Met GmbH Maiengrün 6 6206 Neuenkirch

Noldi's Partyservice Luzernstrasse 3 6206 Neuenkirch

Portmann Peter, Autospenglerei Industriestrasse 3 6203 Sempach-Station

Pilatus-Bahnen AG Schlossweg 1 6010 Kriens http://www.pilatus.ch

Raiffeisenbank Sempachersee-Rottal Süd Luzernstrasse 16 6206 Neuenkirch http://www.raiffeisen.ch/sempachersee-rottal.sued

Restaurant Sonne Surseestrasse 3 6206 Neuenkirch https://www.sonneneuenkirch.ch/

Rigi Bahnen AG Bahnhofstrasse 7, Postf. 6354 Vitznau http://www.rigi.ch

Rotbach Garage AG Ruswilstrasse 7 6016 Hellbühl http://www.rotbach-garage.ch

Saastal Tourismus AG Obere Dorfstrasse 2 3906 Saas-Fee http://saas-fee.ch

Salathé Jeans Shop AG Pilatusstrasse 38 6003 Luzern https://salathe-shop.ch

Sattel-Hochstuckli AG Postfach 36 6417 Sattel http://www.sattel-hochstuckli.ch

Schifffahrtsges. Vierwaldstättersee AG Werftestrasse 5, Postfach 6002 Luzern http://www.lakelucerne.ch

Schilthornbahn AG Lengwald 301 3824 Stechelberg http://www.schilthorn.ch

Schürch Getränke AG Böltschi 3 6023 Rothenburg http://www.schuerch.ch

Sempacher Woche Sempachstrasse 7 6203 Sempach-Station http://www.sempacherwoche.ch
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Skilifte Mörlialp AG Mörlialp 17 6074 Giswil http://www.moerlialp.ch

Spar Supermarkt Surseestrasse 28 6206 Neuenkirch http://www.spar.ch

Spoerlé Florian,  Dr. Zahnarzt Luzernstrasse 15 6206 Neuenkirch http://www.zahnarzt-neuenkirch.ch

Sportbahnen Melchsee-Frutt Sarnerstrasse 1 6064 Kerns http://www.melchsee-frutt.ch

s'Pünktli, Tosca Schilter Luzernstrasse 14 6206 Neuenkirch http://www.spuenktli.ch

Stäg Metzg Luzernstrasse 18 6206 Neuenkirch https://stägmetzgerei.ch

Stockhornbahn AG Kleindorf 338A 3762 Erlenbach i.S. http://www.stockhorn.ch

Stöckli Ski AG, Armin Müller 6206 Neuenkirch

Truttmann Schiessbekleidung Luzernerstrasse 94 6010 Kriens http://www.truttmann.ch

Valiant Bank AG Oberstadt 10 6204 Sempach http://www.valiant.ch

Verkehrshaus der Schweiz Lidostrasse 5 6006 Luzern http://www.verkehrshaus.ch

Victorinox AG Schmiedgasse 57 6438 Ibach SZ http://www.victorinox.ch

Wicki Velos-Motos GmbH Luzernstrasse 20 6206 Neuenkirch http://www.velosmotoswicki.ch

Widmer Klara's Bluemehüsli Büezwil 9 6203 Sempach-Station http://www.klaras-blumen.ch

Willi Beck AG Luzernstrasse 9 6206 Neuenkirch http://www.willi-beck.ch

B+B Wolfisberg AG Industriestrasse 17a 6206 Neuenkirch http://www.bb-wolfisberg.ch

Zellweger René & Ursula Schulhausstrasse 6 6206 Neuenkirch http://www.arte2000.ch

Zireg Ziswiler GmbH Maiengrüenistrasse 3 6206 Neuenkirch http://www.zireg.ch
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